~

EI
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2023

О награждении Благодарственным письмом
председателя Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодарственным
письмом председателя Думы города Покачи, в соответствии со статьей 6 Положения
о наградах и почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы
города Покачи от 25.03.2014 N220, на основании протокола заседания постоянной
комиссии Думы города Покачи по социальной политике, местному самоуправлению
и наградам от 27.03.2023 года постановляю:

1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня воспитателя и
всех дошкольных работников:

Бутову
Ольгу
Владимировну

инструктора по физической культуре муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения
детский сад комбинированного вида «Сказка»;

Семяшкину
Ирину
Юрьевну

инструктора по физической культуре муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения
Центр развития ребенка- детский сад.

2. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников
культуры:

Харламову
Ольгу
Николаевну

заведующего информационно-библиографическим
сектором муниципального автономного учреждения
«Городская библиотека имени А.А. Филатова»;

Сытикову
Людмилу
Сергеевну

художника-модельера театрального костюмы
муниципального автономного учреждения Дом культуры
«Октябрь».

3. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за активное участие в решении вопросов местного значения, в подготовкс и
проведения городских мероприятий и программ и в связи с празднованием Дня
работников культуры:

2

Булюкину
Алину
Михайловну

специалиста- эксперта управления культуры, спорта и
молодежной политики администрации города Покачи;

Носову
Екатерину
Юрьевну

главного специалиста управления культуры, спорта и
молодежной политики администрации города Покачи.

4. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за обеспечение успешной деятельности организации и в связи с профессиональным
праздником Днем Учителя:

Шаргодарову
Разилю
Айратовну

педагога-психолога муниципального
образовательного учреждения
общеобразовательная школа Нз 2».

автономного
«Средняя

5. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за обеспечение успешной деятельности организации и в связи с празднованием Дня
города:
Вершинина
Антона
Владимировича

преподавателя- организатора основ
жизнедеятельности муниципального
общеобразовательного учреждения
общеобразовательная школа Нз 1».

безопасности
автономного

«Средняя

6. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за активное участие в жизни города:
Мельникова представителя общества ветеранов локальных воин
Сергея «Патриот» города Покачи.
Викторовича

7.настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования .

8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».
9. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя

аппарата Думы города Покачи Л.В. Чурину.

А.С. Руденко